

8 stycznia 2019



Biskup Jan Piotrowski spotkał się z samorządowcami

W klimacie świąt Bożego Narodzenia utrzymane było opłatkowo-noworoczne spotkanie świętokrzyskich samorządowców i parlamentarzystów z Ordynariuszem Diecezji Kieleckiej księdzem biskupem Janem Piotrowskim. Samorząd Województwa Świętokrzyskiego reprezentowali przewodniczący Sejmiku Andrzej Prus oraz marszałek Andrzej Bętkowski. W spotkaniu uczestniczył także radny Sejmiku Adam Jarubas.

Do auli Wyższego Seminarium Duchownego przybyli świętokrzyscy parlamentarzyści: posłowie **Krzysztof Lipiec** i **Artur Gierada** i senatorowie **Krzysztof Słoń** i **Jarosław Rusiecki**, wicewojewoda świętokrzyski **Bartłomiej Dorywalski**, a także burmistrzowie, wójtowie, starostowie, reprezentanci rad gmin i powiatów, które swoim zasięgiem obejmuje

Diecezja Kielecka.

W świąteczną atmosferę wprowadzili uczestników spotkania alumni Wyższego Seminarium Duchownego, którzy zaprezentowali jasełka i zaśpiewali kolędy. Ordynariusz diecezji kieleckiej ksiądz biskup **Jan Piotrowski** podziękował samorządowcom za przybycie. Zachęcał do wspólnych spotkań i rozmów na rzecz dobra naszego regionu.

- Życzę wszystkim obecnym, niezależnie od pełnionych funkcji i orientacji politycznych, abyśmy zawsze kochali Ziemię Świętokrzyską. Na ludzkim dojrzałym fundamencie buduje się nasza postawa chrześcijańska, która wnosi w ten świat wiele dobra. Niech to spotkanie przyniesie wiele nadziei i dobra wspólnego na rzecz regionu. Musimy pamiętać, że wszyscy siebie nawzajem potrzebujemy i niezależnie od naszej dojrzałości czy wrażliwości religijnej, umiemy budować wspólnotę, szukać tej najlepszej konstrukcji - mówił ksiądz biskup **Jan Piotrowski**.

Za tradycyjne spotkanie opłatkowo - noworoczne podziękowali księdzu biskupowi Janowi Piotrowskiemu parlamentarzyści oraz przedstawiciele władz samorządowych naszego regionu.

Przewodniczący Sejmiku **Andrzej Pruś** życzył wszystkim parlamentarzystom i samorządowcom wspólnych rozmów i wymiany opinii niezależnie od zajmowanych stanowisk. - W ostatnich wyborach samorządowych mieszkańcy powierzyli nam zaszczytne funkcje. Mam nadzieję, że ich nie zawiedziemy i wspólnie będziemy działać na rzecz regionu. Życzę wszystkim, aby wartości, którym hołdujemy przyświecały zadaniom i podejmowanym przez nas decyzjom - mówił Andrzej Pruś.

Z kolei marszałek **Andrzej Bętkowski** życzył wszystkim spełnienia i realizacji planów. - Nieważne, jaki samorząd reprezentujemy - jesteśmy wszyscy na tym samym poziomie, różni nas tylko wykonywanie pewnych zadań. Los tak sprawił, że zostałem marszałkiem województwa świętokrzyskiego. Zdaję sobie sprawę, że jest to duże wyzwanie i ogromna odpowiedzialność. Życzymy sobie wzajemnej życzliwości oraz wytrwałości w osiągnięciu zamierzonych celów, a Święta Kinga, patronka samorządowców ma nas wszystkich w swej opiece - podkreślił marszałek Andrzej Bętkowski.

Poseł na Sejm RP **Krzysztof Lipiec** zaznaczył, że wspólne rozmowy z pasterzem diecezji kieleckiej u progu nowego roku stały się już pewną tradycją. Samorządowcom gratulował sukcesu wyborczego. - Życzę, abyście nigdy nie zawiedli tych, którzy obdarzyli Was tak wielkim zaufaniem, działajcie zawsze dla dobra wspólnego w oparciu o wartości, które spowodowały, że dziś możemy się wspólnie spotkać z pasterzem kościoła katolickiego. Możemy podjąć nowe wyzwania i zadania, które są przed nami - zaznaczył poseł Krzysztof Lipiec.

Zgodnie z tradycją, na zakończenie zebrani przełamali się opłatkiem – symbolem zgody i pojednania.

Galeria zdjęć



